
 - 1 - 

Škola dračích bojovníků, z. s. 
Předseda Spolku Ing. Martin Kopp PhD 

Jivina 84, 267 62 
Tel.: +420 777 574 522 

 
 
 

Prohlášení o bezinfekčnosti 

Soustředění Školy dračích bojovníků 2024 
 

 

Prohlašuji, že hygienik ani ošetřující lékař nenařídil mému dítěti 

........................................................................................................................................., bytem 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

ani jiným osobám, které s ním žijí ve společné domácnosti, karanténní opatření a že mi není 

známo, že by v posledním týdnu přišlo moje dítě vědomě do styku s osobami, které v době 

styku s ním měly diagnostikovánu přenosnou chorobu. Prohlašuji, že se u výše uvedeného 

dítěte neprojevují a v posledních dvou týdnech neprojevily příznaky virového infekčního 

onemocnění (např. horečka, kašel, dušnost, náhlá ztráta chuti a čichu apod.). Prohlašuji, že si 

nejsem vědom/a, že by v době odjezdu mé dítě mělo vši a hnidy.  

..........................................................  

podpis rodičů (zákonného zástupce)  

V .......................................................... dne ……………………………… 

 

Toto prohlášení nesmí být starší tří dnů!  

 

Charakter provozu hromadné akce vyžaduje, aby zákonní zástupci dítěte uvedli případné 

závažné skutečnosti o zdravotním stavu do přihlášky, které vyžaduje mimořádnou pozornost 

(např. alergie, trvalé užívání léků apod.). Léky s návodem k užívání a zdravotní průkaz 

pojištěnce předejte (kopii), prosím, při příjezdu.  

 


